da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 38/2025 (GMS 1436/2025) - Processo nº 24.222.821-9, que 

tem como objeto a aquisição de fios de sutura para uso no Hospital Veterinário 

Escola do Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, no valor total de R$ 9.287,76 

(nove mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos), em favor 

das empresas: DIFIO PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ 47.396.413/0001-09, no 

valor total de 1.865,04 (mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos), 

referente aos itens 8 - 9 -12 - 24 - 25 - 28 - 31; IMPORT SERVICE MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ 01.122.234/0001-74, no valor total de R$ 

4.432,08 (quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais e oito centavos), referente aos 

itens 1 - 6 -10 - 11 - 15 - 16 - 17 - 23 - 26 - 27 - 29 - 30 - 34 - 35; PREMISSE 

HOSPITALAR LTDA, CNPJ 37.165.425/0001-60, no valor total de R$ 2.990,64 (dois 

mil, novecentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos), referente aos itens 2 

- 3 - 4 - 5 - 7 - 13 - 14 - 19 - 20 - 21 - 32 - 33. Os itens 18, 22 e 36 restaram 

DESERTOS. 

Jacarezinho/PR. 

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE> 

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini